
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-108/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-119/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1595/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Грамаждано, ЕКАТТЕ 17680, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.398 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.460 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 17 
Обща площ: 31.857 дка 
 
2. БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.196 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.858 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2 
Обща площ: 25.054 дка 
 
3. ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 126.721 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 150.368 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11 
Обща площ: 277.089 дка 
 
4. ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА ВЛАДИМИРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.808 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.676 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 15 
Обща площ: 13.484 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.137 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 116.790 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 
27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 12 
Обща площ: 141.927 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Грамаждано, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска 

служба по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Грамаждано, община Кюстендил. 
 
 
 

 
 ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-108/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Грамаждано, ЕКАТТЕ 17680, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 13 2.14 10.398    ВНМ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 13   2.11 4.414 88.28 НПП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 13   2.13 3.120 62.40 БСС и др. 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 13   2.10 1.808 36.16 ПИТ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 13   2.12 1.528 30.55 МИЛ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 17   2.6 4.226 84.52 ПВК 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 17   2.7 4.177 83.54 МНА 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 17   2.9 1.567 31.33 ТСА 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 17   2.8 0.621 12.41 ВАР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   10.398  21.460 429.19  
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1 3.50 2.419    РСЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1   3.18 1.839 36.78 НГС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1   3.19 1.618 32.35 КМД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1   3.16 1.000 20.00 КИР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 1   3.17 0.758 15.15 ГХД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.15 4.318    РСЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.12 4.003 80.06 ЙДХ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.14 1.998 39.96 ТАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.43 1.501    РВЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.13 1.460    ДСМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.56 1.342 26.84 ТАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2   3.57 1.300 26.01 ОТЗ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.42 1.000    РСЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 2 3.44 0.499    МЯИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   11.196  13.858 277.16  
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 3   4.4 8.389 167.79 ДМД 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 3 4.6 2.720    МГП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 3   4.5 1.882 37.64 КЕМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 3   4.3 1.212 24.23 СНИ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 4 4.11 5.963    ГМП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 4 4.9 1.719    ВНМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 4   4.7 1.571 31.42 ГХК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 4   4.8 1.559 31.19 КХК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 4   4.12 0.975 19.50 МИМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.17 5.278 105.57 ВГЛ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.19 3.338 66.76 ДГМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.27 2.937 58.73 НИН 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5 9.25 2.501    ИСК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.26 2.499 49.98 НПМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5 9.30 2.009    ИЕМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.29 1.064 21.29 ДЕЙ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5 9.28 1.060    АЕП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 5   9.31 0.376 7.52 СЕМ 



 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 6   9.21 4.479 89.59 НПП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.10 5.621 112.42 ЕАА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.3 2.076 41.52 ГНА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.8 1.236 24.72 ЛДИ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.14 0.864 17.28 КИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7 9.6 0.670    ПГС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.7 0.490 9.80 БГС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.5 0.429 8.57 НПП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.12 0.358 7.15 ГТС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7 9.13 0.345    ИСК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.11 0.276 5.52 ТАС и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 7   9.4 0.179 3.57 РНГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.30 13.307 266.13 ТИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.21 4.908 98.16 СИР 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.29 4.625    МПП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.22 4.001    ПГС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.16 4.000 80.00 БСА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.79 3.850    ЖСВ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.33 3.744 74.88 КИИ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.23 2.497 49.95 ДСС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.32 2.496 49.91 ТИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.24 2.311    ЛКА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.25 2.000    ДГА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.40 1.615 32.30 РИТ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.11 1.502 30.04 НПП 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.31 1.424    СВГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.41 1.366    ДПГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.12 1.299 25.98 ЛЛС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.13 1.201    ВНМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.26 1.137 22.73 ДВМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.3 0.906 18.13 ТИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.34 0.902 18.05 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.1 0.799 15.98 ВГМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.73 0.650 13.00 ДВМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.27 0.599 11.98 НСС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.39 0.513 10.26 НДС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.15 0.500 10.00 ДКМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.2 0.498 9.96 ВГЛ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.28 0.490 9.80 МКГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.6 0.400 8.01 ВГИ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.14 0.366 7.32 ЕТМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8 5.7 0.357    ДГМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.43 0.336 6.73 ИСК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.17 0.301 6.02 ИАС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 8   5.10 0.232 4.63 МКГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 10 5.36 4.001    ВТГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 10   5.35 1.234 24.67 СГС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.14 8.628    ИСК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.5 7.412    ДПГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.6 7.098    КИГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.32 6.385    КНК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.7 6.316    ТКС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.34 5.699    ДГМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.39 5.547 110.94 КИИ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.10 5.469    ДПГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.40 4.694    ОДМ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.41 4.601 92.01 ВГД и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.35 4.515 90.30 ГБК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.8 4.124    РИТ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.30 3.957 79.14 СИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.12 3.935    СХМ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.11 3.823    СВГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.50 3.781    НТЛ 



 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.45 3.746 74.92 КИБ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.13 3.611    МБС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.15 3.585 71.70 ЙБС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.31 3.482 69.64 СВГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.95 3.215    НИН 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.36 3.092 61.84 ГНА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.52 3.077 61.54 ТИС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.54 3.049 60.99 БДМ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.55 2.964    ДПГ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.47 2.680 53.60 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.42 2.274    ИАН 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.56 2.163    РИТ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.17 2.031 40.62 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.29 1.625 32.49 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.91 1.432 28.63 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.53 1.421 28.42 НДС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.44 1.306 26.12 ДСС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.26 1.293 25.85 КИИ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.37 1.206    БДМ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.61 1.002 20.05 ДМД 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.23 1.000 20.00 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.24 1.000    АКА 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.25 0.985 19.70 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.92 0.894 17.88 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.28 0.881 17.62 РРМ и др. 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.27 0.764 15.29 НДС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.62 0.551 11.01 ИЕМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.19 0.412 8.24 ГТС 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.18 0.411    ИСК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11 12.46 0.389    ДГМ 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.22 0.380 7.60 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.21 0.273 5.46 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.20 0.259 5.18 ИВК 
ВАЛЕНТИН НАСКОВ АНГЕЛОВ 11   12.93 0.209 4.18 ИВК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   126.721  150.368 3007.35  
ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
14 11.7 6.808    ГСД и др. 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
14   11.8 3.001 60.02 СИФ и др. 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
15   11.12 2.381 47.63 МАС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
15   11.11 1.294 25.87 СГС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.808  6.676 133.52  
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   2.29 3.000 60.00 ЕИС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   2.30 2.999 59.98 АВК и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   2.31 0.500 10.00 ВГТ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
18   2.9 1.436 28.73 ТСА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
18   2.7 1.322 26.43 МНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
18   2.8 0.578 11.57 ВАР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
19   2.25 4.001 80.02 АСИ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
19 2.23 2.647    РДС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
19   2.26 2.439 48.78 НСС 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
19   2.21 2.301 46.02 ТАС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
19   2.22 2.300 46.00 ССЛ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
20   2.18 2.080 41.59 ГПД и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
20 2.19 1.553    БДС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
20 2.20 1.296    ДКС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21 2.20 4.004    ДКС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21   2.15 3.000 60.00 НТМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21   2.17 1.799 35.98 ВСС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21 2.19 1.599    БДС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21   2.16 1.000 20.00 ВСС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
21   2.18 0.923 18.46 ГПД и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 
АЛЕКСАНДРОВ 

22 3.55 5.663    ЖКЯ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
22 3.3 2.464    ВНМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
22   3.2 2.026 40.52 БСБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
22   3.1 1.267 25.34 ЙХР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
22   3.58 0.313 6.27 ВЯП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 
АЛЕКСАНДРОВ 

23   11.3 1.927 38.53 ЛДП и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
23   11.6 1.925 38.50 КИБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
23   11.5 1.892 37.84 СБК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
23   11.4 1.319 26.38 ЗБЯ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
23   11.26 0.961 19.22 ИАН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
23   11.9 0.944 18.89 НАН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25 11.36 3.451    МКА и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   11.37 3.178 63.57 ААГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   11.38 3.106 62.12 САМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.27 6.108 122.17 ДСС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.31 5.105 102.10 СКЧ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.30 2.542 50.84 ГЙМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.28 2.188 43.75 КНК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.29 2.154 43.07 КИБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   11.22 0.431 8.63 ДСМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
27   11.24 3.881 77.62 КИИ 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
30   11.64 3.558 71.16 ССБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.58 5.496 109.92 МКГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.57 4.226 84.53 ДМД 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.59 3.001 60.02 РНР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.65 2.377 47.54 ЙНС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.70 1.972 39.44 ЕБА и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
31   11.67 0.451 9.01 ДМД 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   11.68 5.382 107.63 ТИС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   11.67 0.312 6.23 ДМД 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   11.69 0.134 2.68 ВАИ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
33   11.95 2.905 58.09 НХМ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
34   7.2 3.804 76.08 НБИ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
34 7.4 2.460    ГАЛ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
34   7.3 2.061 41.22 ГНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
34   7.20 1.662 33.24 АНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   7.6 2.966 59.31 ВНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   7.10 2.417 48.34 ГБК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   7.8 1.667 33.34 АНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
12   11.76 1.454 29.08 ИКМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.137  116.790 2335.79  
 




